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Annotatsiya : Mazkur ilmiy maqolada virtual pullar bilan ishlash jarayoni hamda 

onlayn sport tikish platformalaridan biri bo‘lgan BetMarket sayti faoliyati tahlil qilinadi. 

Tadqiqotda virtual sport tikish bozorining global rivojlanish tendensiyalari, raqamli 

texnologiyalarning ushbu sohaga ta’siri hamda foydalanuvchilarning moliyaviy xatti-

harakatlari o‘rganiladi. Maqolada ikkilamchi ma’lumotlar asosida bozor hajmi, yillik 

o‘sish sur’atlari va iqtisodiy samaradorlik ko‘rsatkichlari statistik jihatdan tahlil qilinadi. 

BetMarket platformasi misolida virtual pullar bilan ishlash mexanizmi, foyda va xavf 

nisbatlari hamda foydalanuvchi xavfsizligi masalalari yoritib beriladi. Tadqiqot natijalari 

virtual tikish platformalarining iqtisodiy ahamiyatini baholash hamda foydalanuvchilar 

uchun xavflarni kamaytirishga oid ilmiy-amaliy xulosalar chiqarishga xizmat qiladi. 

Kalit so'zlar : Virtual pullar, onlayn sport tikish, BetMarket platformasi, virtual sport 

bozori, raqamli iqtisodiyot, moliyaviy tavakkalchilik, foydalanuvchi xavfsizligi, onlayn 

qimor bozori. 

Abstract : This scientific article analyzes the process of working with virtual 

currencies and examines the operation of BetMarket, an online sports betting platform. The 

study explores global trends in the virtual sports betting market, the impact of digital 

technologies on the industry, and users’ financial behavior. Based on secondary data 
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sources, the research statistically evaluates market size, annual growth rates, and economic 

performance indicators. Using BetMarket as a case study, the article highlights the 

mechanisms of virtual currency usage, profit–risk ratios, and user security issues. The 

findings contribute to understanding the economic significance of virtual betting platforms 

and provide scientific and practical insights into risk management for users in digital 

betting environments. 

Keywords : Virtual currencies, online sports betting, BetMarket platform, virtual 

sports market, digital economy, financial risk, user security, online gambling market. 

KIRISH 

Bugungi kunda onlayn qimor bozorlari va virtual tikish platformalari jadal 

rivojlanmoqda. Raqamli transformatsiya tufayli sport tadbirlari, kazino o‘yinlari va boshqa 

o‘yin turlariga internet orqali pul tikish imkoniyati yanada kengaydi. Shuningdek, virtual 

sport tikish kabi yangi segmentlar paydo bo‘ldi. Global bozor tadqiqotlari shuni 

ko‘rsatadiki, raqamli sport tikish bozori 2034-yilgacha taxminan 110,5 mlrd USD 

qiymatga yetadi va yillik o‘sish sur’ati ~22,6 % bo‘lishi kutiladi. Mazkur tadqiqotda 

BetMarket — onlayn sport tikish va kazino platformasi misolida virtual pullar bilan ishlash 

jarayoni, bozor strukturasini tushunish va foydalanuvchi tajribasi tahlil qilinadi. 

Tadqiqotning maqsadi — virtual pullar bilan ishlash mexanizmi, foyda-zarar statistikasi 

va ularning ilmiy-iqtisodiy asoslarini aniqlashdir. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 

Ushbu tadqiqotda adabiyotlar tahlili uchun ishonchli va dolzarb manbalar tanlab 

olindi. Asosiy e’tibor virtual sport tikish va onlayn qimor bozoriga oid xalqaro bozor tahlil 

hisobotlariga qaratildi, ular orqali bozor hajmi va o‘sish tendensiyalari baholandi. 

Shuningdek, onlayn tikish platformalariga oid mustaqil sharhlar yordamida BetMarket 

saytining faoliyati, xavfsizlik darajasi va foydalanuvchi tajribasi o‘rganildi. Nazariy asosni 

mustahkamlash maqsadida ilmiy maqolalar va akademik manbalardan foydalanildi. Ushbu 

manbalar tadqiqotning ilmiy asoslanganligini ta’minlashga xizmat qildi. 
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 Metodologiya : Mazkur tadqiqot kompleks ilmiy metodologik yondashuv asosida 

olib borildi. Tadqiqotda sifat va miqdoriy usullar uyg‘unlashtirilib, BetMarket platformasi 

misolida virtual pullar bilan ishlash jarayoni tahlil qilindi. 

 Tadqiqot turi : Tadqiqot tavsifiy (descriptive) va tahliliy (analytical) xarakterga ega 

bo‘lib, mavjud ma’lumotlar asosida xulosalar chiqarishga yo‘naltirildi. Tadqiqot kesimli 

(cross-sectional) shaklda amalga oshirildi. 

 Ma’lumotlar manbalari :Tadqiqotda asosan ikkilamchi ma’lumotlardan 

foydalanildi, jumladan:  Xalqaro bozor tahlil hisobotlari; Onlayn sport tikish 

platformalariga oid mustaqil sharhlar; Ilmiy maqolalar va ochiq akademik manbalar; 

Raqamli iqtisodiyot va onlayn qimor bozoriga oid statistik ma’lumotlar. 

 Tadqiqot usullari : Tadqiqot davomida quyidagi asosiy ilmiy usullar qo‘llanildi: 

Adabiyotlar tahlili usuli – virtual sport tikish, onlayn qimor va virtual pullar bilan ishlashga 

oid ilmiy manbalarni tizimli o‘rganish orqali nazariy asos yaratildi. Taqqoslash usuli – 

BetMarket platformasi faoliyati boshqa onlayn tikish platformalariga xos umumiy 

ko‘rsatkichlar bilan qiyoslandi.  Statistik tahlil – global virtual sport tikish bozorining 

o‘sish sur’atlari va hajmi bo‘yicha ma’lumotlar tahlil qilindi. Iqtisodiy-mantiqiy tahlil – 

virtual pullar bilan ishlash jarayonidagi foyda va xavf omillari iqtisodiy qonuniyatlar 

asosida baholandi. 

Tadqiqot cheklovlari : Tadqiqot faqat ochiq manbalarga tayangan bo‘lib, BetMarket 

platformasining ichki moliyaviy hisobotlari va real foydalanuvchi statistikasi mavjud 

emasligi tadqiqot imkoniyatlarini cheklaydi. Shuningdek, birlamchi empirik tadqiqot 

(so‘rovnoma yoki intervyu) o‘tkazilmadi. 

NATIJALAR 

BetMarket haqida umumiy ma’lumotlar: BetMarket — global onlayn sport tikish 

va kazino platformasi bo‘lib, uning veb-sayti turli tikish imkoniyatlarini taklif qiladi. U 

Boshqa ba’zi onlayn kazinolar qatori faoliyat ko‘rsatgan va veb-saytlar orqali o‘yinlar, 

sportif tikish va boshqa kazino xizmatlarini taqdim etgan deb tavsiflangan. Platformaning 
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ayrim statistik ko‘rsatkichlari shuni ko‘rsatadiki, yillik daromadlari taxminan 1 000 000 € 

atrofida, biroq aniq foyda va foydalanuvchi soni ochiq manbalarda e’lon qilinmagan.  

Virtual sport tikish bozorining o‘sishi: Global virtual sport tikish bozori 2024-yilda 

~14,4 mlrd USD qiymatida baholanadi va 2034-yilgacha ~110,5 mlrd USDga yetishi 

prognoz qilinmoqda (CAGR ~22,6 %).  Bu o‘sish texnologik yutuqlar, mobil ilovalar 

hamda 24/7 tikish imkoniyati bilan bog‘liq. 

 BetMarket xavfsizligi va foydalanuvchi tajribasi: Casino guru sharhiga ko‘ra, 

BetMarket kazino adolat va xavfsizlik indeksi (Safety Index) bo‘yicha ba’zan adolatli 

darajada baholangan, lekin shartlar (T&C) ayrim hollarda foydalanuvchi uchu­nchilikdan 

farqli talablarga ega bo‘lishi mumkin. 

MUHOKAMA 

Iqtisodiy ahamiyati : Virtual tikish bozorining tez o‘sishi global kazino va sport 

tikish industriyasining raqamli segmentining ahamiyatini ko‘rsatadi. 22 % dan ortiq yillik 

o‘sish ko‘rsatkichlari shuni anglatadiki, ushbu segment kelgusi 10 yil ichida ancha 

rentabellik va innovatsiyalar markaziga aylanadi. 

Foydalanuvchi muammolari : Onlayn tikish platformalarida moliyaviy xavf mavjud 

bo‘lib, foydalanuvchilar pul yo‘qotish xavfi ostida. BetMarket yoki shunga o‘xshash 

saytlar bo‘yicha foydalanuvchi sharhlari xavf haqida ogohlantiradi, ayniqsa cheklovli 

shartlar va yomon shartli shartnomalar mavjud bo‘lishi mumkin.  

Ilm-amaliy yondashuv : Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, onlayn sport tikish alohida 

bozor bo‘lib, u an’anaviy moliyaviy bozorlar bilan o‘xshash perspektivlarni ko‘rsatadi. 

Masalan, iqtisodiy va tavakkalchilik modellarini qo‘llash orqali tikish strategiyasini tahlil 

qilish mumkin — bu ilmiy tadqiqotlarga ham asos bo‘lishi mumkin. 

XULOSA 

Ushbu maqolada BetMarket misolida virtual pullar bilan ishlash bo‘yicha akademik 

yondashuv asosida tahlil amalga oshirildi. Global virtual sport tikish bozori tez sur’atda 

o‘sib borayotgani statistik ko‘rsatkichlar bilan tasdiqlangan. 
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Asosiy : Virtual sport tikish bozorining iqtisodiy istiqbollari ijobiy. BetMarket kabi 

platformalar bozorda raqobatbardosh bo‘lish uchun innovatsiyalarni joriy 

etmoqda.Foydalanuvchilar uchun risklarni to‘g‘ri boshqarish va shaffof shartlar muhim. 

Kelajak yo‘nalishlari:  Onlayn tikish platformalarining regulyativ muhitini chuqur 

eksport qilish. Foydalanuvchilarning pul xavfini kamaytirish strategiyalari. Virtual tikish 

bozorining texnologik evolyutsiyasiga oid ilmiy tadqiqotlar. 
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